

RECEBI(EMOS) DE FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTE DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO, BEM COMO ATESTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS.		NF-e No. 000.002.067 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
Avenida Otavina Alves de Souza, 80
Alto Limoeiro - Patos de Minas/MG
CEP: 38703865 - FONE: 3438223203

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

SAÍDA

No.000.002.067
SÉRIE 1
FOLHA 1/3



CHAVE DE ACESSO

3125 0538 3434 0400 0150 5500 1000 0020 6719 5158 5791

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA A ST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256666886493 - 21/05/2025 15:53:23-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0038310850034	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 38.343.404/0001-50

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAIXA ESCOLAR PADRE ALMIR NEVES DE MEDEIROS		C.N.P.J./C.P.F. 23.089.196/0001-38	DATA DA EMISSÃO 21/05/2025
ENDEREÇO Rua Alzino Martelo, 1160	BAIRRO/DISTRITO Nova Floresta	CEP 38703556	DATA DA SAÍDA/ENTRADA 21/05/2025
MUNICÍPIO Patos de Minas	FONE/FAX	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 15:43:29

FATURA/DUPPLICATAS

001: 21/05/2025 R\$664,51;

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 25.280,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR PIS 0,00	VALOR COFINS 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 25.280,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA DE 0 - Remetente	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J./C.P.F.
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0,00	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CFOP	UN.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	%ICMS	%IPI
3485	CONFECCAO DE CAMISETAS PV MANGA CURTA BRANCA	61091000	0500	5405	UN	50	45,50	2.275,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3486	CONFECCAO DE CAMISETAS PV,MANGA CURTA,VERDE	61091000	0500	5405	UN	50	52,00	2.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3487	BANDEIRA DE MINAS GERAIS 90X150	63079090	0500	5405	UN	1	57,20	57,20	0,00	0,00	0,00	0,00
3488	BANDEIRA BRASIL 90X150	63079090	0500	5405	UN	1	57,20	57,20	0,00	0,00	0,00	0,00
3489	BANDEIRA CIDADE PATOS DE MINAS DUPLA FACE 145 CM X 100 CM	63079090	0500	5405	UN	1	188,26	188,26	0,00	0,00	0,00	0,00
3490	CONFECCAO DE BANNER 3,00 X 60CM,ACABAMENTO SUPERIOR E INFERIOR EM BASTAO	49111010	0500	5405	UN	6	195,00	1.170,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3491	CONFECCAO DE CARTAZES 50CM X 35CM IMPRESSAO EM PAPEL GROSSO	48025799	0500	5405	UN	50	12,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3492	FOLHAS DE EVA BRANCO	40021911	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3493	FOLHAS DE EVA PRETO	48102990	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3494	FOLHAS DE EVA CINZA	48102990	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3495	FOLHAS DE EVA MARROM	48102990	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3496	FOLHAS DE EVA LARANJA	48102990	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3497	FOLHAS DE EVA ROXO	48102990	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3498	FOLHAS DE EVA LILAS	48102990	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3499	FOLHAS DE EVA BEGE (PELE)	48102990	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3500	FOLHAS DE EVA AMARELO CLARO	48102990	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3501	FOLHAS DE EVA AMARELO ESCURO	48102990	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3502	FOLHAS DE EVA DOURADO	48102990	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3503	FOLHAS DE EVA VERMELHO CLARO	48102990	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3504	FOLHAS DE EVA VERMELHO ESCURO	48059100	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3505	FOLHAS DE EVA VERDE CLARO	48059100	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG 8681-9 C/C 278-X
Trib aprox: Fed R\$ 3645,34 (14,42%), Est R\$ 4535,03 (17,94%). Fonte: IBPT/empresometro.
com.br/MG - 8AFAC7

RESERVADO AO FISCO



FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
Avenida Otavina Alves de Souza, 80
Alto Limoeiro - Patos de Minas/MG
CEP: 38703865 - FONE: 3438223203

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

SAÍDA

No. 000.002.067
SÉRIE 1
FOLHA 2/3



CHAVE DE ACESSO

3125 0538 3434 0400 0150 5500 1000 0020 6719 5158 5791

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA A ST

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256666886493 - 21/05/2025 15:53:23-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0038310850034

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

38.343.404/0001-50

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	COSN	CFOP	UN.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	%ICMS	%IPI
3506	FOLHAS DE EVA VERDE ESCURO	48059100	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3507	FOLHAS DE EVA AZUL CLARO	48059100	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3508	FOLHAS DE EVA AZUL ESCURO	48059100	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3509	FOLHAS DE EVA ROSA CLARO	48059100	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3510	FOLHAS DE EVA ROSA ESCURO	48059100	0500	5405	UN	30	2,08	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3511	FOLHAS DE PAPEL COLOR SET BRANCO	48059100	0500	5405	UN	30	0,98	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3512	FOLHAS DE PAPEL COLOR SET PRETO	48059100	0500	5405	UN	30	0,98	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3513	FOLHAS DE PAPEL COLOR SET CINZA	48059100	0500	5405	UN	30	0,98	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3514	FOLHAS DE PAPEL COLOR SET LARANJA	48059100	0500	5405	UN	30	0,98	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3515	FOLHAS DE PAPEL COLOR SET AMARELO	48114110	0500	5405	UN	30	0,98	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3516	FOLHAS DE PAPEL COLOR SET DOURADO	48114110	0500	5405	UN	30	0,98	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3517	FOLHAS DE PAPEL COLOR SET VERMELHO CLARO	48114110	0500	5405	UN	30	0,98	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3518	FOLHAS DE PAPEL COLOR SET VERMELHO ESCURO	48114110	0500	5405	UN	30	0,98	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3519	FOLHAS DE PAPEL COLOR SET VERDE CLARO	48114110	0500	5405	UN	30	0,98	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3520	FOLHAS DE PAPEL COLOR SET VERDE ESCURO	48114110	0500	5405	UN	30	0,98	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3521	FOLHAS DE PAPEL COLOR SET AZUL CLARO	48114110	0500	5405	UN	30	0,98	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3522	FOLHAS DE PAPEL COLOR SET AZUL ESCURO	39172300	0500	5405	UN	30	0,98	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3523	FOLHAS DE PAPEL SEDA BRANCO	58063200	0500	5405	UN	30	0,34	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3524	FOLHAS DE PAPEL SEDA PRETO	58063200	0500	5405	UN	30	0,34	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3525	FOLHAS DE PAPEL SEDA LARANJA	58063200	0500	5405	UN	30	0,34	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3526	FOLHAS DE PAPEL SEDA ROXO	58063200	0500	5405	UN	30	0,34	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3527	FOLHAS DE PAPEL SEDA LILAS	58063200	0500	5405	UN	30	0,34	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3528	FOLHAS DE PAPEL SEDA AMARELO	58063200	0500	5405	UN	50	0,34	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3529	FOLHAS DE PAPEL SEDA DOURADO	58063200	0500	5405	UN	50	1,30	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3530	FOLHAS DE PAPEL SEDA VERMELHO	58063200	0500	5405	UN	50	0,34	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3531	FOLHAS DE PAPEL SEDA VERDE	58063200	0500	5405	UN	50	0,34	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3532	FOLHAS DE PAPEL VERDE	58063200	0500	5405	UN	50	0,34	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3533	FOLHAS DE PAPEL SEDA AZUL	58063200	0500	5405	UN	50	0,34	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3534	FOLHAS DE PAPEL CARTAO BRANCO	58063200	0500	5405	UN	50	1,37	68,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3535	FOLHAS DE PAPEL CARTAO PRETO	58063200	0500	5405	UN	50	1,37	68,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3536	FOLHAS DE PAPEL CARTAO LARANJA	32091010	0500	5405	UN	50	1,37	68,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3537	FOLHAS DE PAPEL CARTAO VERMELHO	48025610	0500	5405	UN	50	1,37	68,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3538	FOLHAS DE PAPEL CARTAO AZUL	48025610	0500	5405	UN	50	1,37	68,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3539	FOLHAS DE PAPEL CARTAO AMARELO	48025610	0500	5405	UN	50	1,37	68,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3540	FOLHAS DE PAPEL CARTAO VERDE	48025610	0500	5405	UN	50	1,37	68,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3541	CANOS DE PVC-BAMBOLES 25 METROS	35061090	0500	5405	UN	50	6,50	325,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3542	PECAS DE FITA DE CETIM BRANCO 22MM MTS COM 3 CM DE LARGURA	35061090	0500	5405	UN	15	45,50	682,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3543	PECAS DE FITA DE CETIM PRETA	35061090	0500	5405	UN	15	45,50	682,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3544	PECAS DE FITA DE CETIM MARROM	52051310	0500	5405	UN	15	45,50	682,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3545	PECAS DE FITA DE CETIM LARANJA	58062000	0500	5405	UN	15	45,50	682,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3546	PECAS DE FITA DE CETIM ROXO	84672910	0500	5405	UN	15	45,50	682,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3547	PECAS DE FITA DE CETIM LILAS	48192000	0500	5405	UN	15	45,50	682,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3548	PECAS DE FITA DE CETIM AMARELO ESCURO	32082019	0500	5405	UN	15	45,50	682,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3549	PECAS DE FITA DE CETIM DOURADO	32082019	0500	5405	UN	15	45,50	682,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3550	PECAS DE FITA DE CETIM VERMELHO	58071000	0500	5405	UN	15	45,50	682,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3551	PECAS DE FITA DE CETIM PRATA	58071000	0500	5405	UN	10	45,50	455,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3552	PECAS DE FITA DE CETIM VERDE	58071000	0500	5405	UN	10	45,50	455,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3553	PECAS DE FITA DE CETIM	52081200	0500	5405	UN	10	45,50	455,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3554	PECAS DE FITA DE CETIM ROSA	58042910	0500	5405	UN	10	45,50	455,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3555	METROS DE TNT BRANCO	32041700	0500	5405	UN	10	2,47	24,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3556	METROS DE TNT PRETO	32041700	0500	5405	UN	20	2,47	49,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3557	METROS DE TNT VERMELHO	32041700	0500	5405	UN	10	2,47	24,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3558	METROS DE TNT VERDE	32041700	0500	5405	UN	20	2,47	49,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3559	METROS DE TNT AZUL	32041700	0500	5405	UN	10	2,47	24,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3560	LATA DE TINTA ACRILICA ACETINADA BRANCO 18 L FUTURA	44219900	0500	5405	UN	3	780,00	2.340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3561	FOLHAS DE PAPEL FOTOGRAFICO, 2 PACOTES	32041700	0500	5405	UN	2	21,97	43,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3562	PAPEL CONTACT ROLO	22071090	0500	5405	UN	2	120,25	240,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3563	PACOTES DE PAPEL CHAMEQUINHO AZUL C/100 FLS	34029039	0500	5405	UN	4	10,73	42,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3564	PACOTES DE PAPEL CHAMEQUINHO ROSA C/100 FLS	68053090	0500	5405	UN	4	10,73	42,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3565	PACOTES DE PAPEL CHAMEQUINHO AMARELO C/100 FLS	68053090	0500	5405	UN	4	10,73	42,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3566	PACOTES DE PAPEL CHAMEQUINHO VERDE C/100 FLS	48181000	0500	5405	UN	4	10,73	42,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3567	BASTOES GROSSO DE COLA QUENTE	48189090	0500	5405	UN	200	1,56	312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3568	PISTOLAS DE COLA QUENTE (BASTAO GROSSO)	39241000	0500	5405	UN	5	32,50	162,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
Avenida Otavina Alves de Souza, 80
Alto Limoeiro - Patos de Minas/MG
CEP: 38703865 - FONE: 3438223203

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

SAÍDA

No.000.002.067
SÉRIE 1
FOLHA 3/3



CHAVE DE ACESSO

3125 0538 3434 0400 0150 5500 1000 0020 6719 5158 5791

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA A ST

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256666886493 - 21/05/2025 15:53:23-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0038310850034

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

38.343.404/0001-50

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CFOP	UN.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ICMS	IPI
3569	VIDROS DE COLA TRANSPARENTE COMPACTOR POLAR-ARTE, 90G	96039000	0500	5405	UN	10	7,15	71,50	0,00	0,00	0,00	0,00
3570	VIDROS DE COLA DE ISOPOR E E.V.A 90G	39232190	0500	5405	UN	10	9,53	95,30	0,00	0,00	0,00	0,00
3571	VIDROS DE COLA DE ISOPOR E E.V.A 450	48181000	0500	5405	UN	3	35,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3572	TESOURAS GRANDES	39234000	0500	5405	UN	10	15,90	159,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3573	ROLOS GRANDE DE BARBANTE 1KG	96082000	0500	5405	UN	5	4,70	23,50	0,00	0,00	0,00	0,00
3574	FITAS LARGAS TRANSPARENTE 45X48	96082000	0500	5405	UN	25	5,55	138,75	0,00	0,00	0,00	0,00
3575	FITAS CREPE 18X50	96082000	0500	5405	UN	25	4,55	113,75	0,00	0,00	0,00	0,00
3576	ROLINHO DE LASTEX	84729040	0500	5405	UN	15	9,00	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3577	TESOURA ELETRICA PARA CORTAR PAPELÃO	48025810	0500	5405	UN	2	149,50	299,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3578	PAPELÃO 100 FOLHAS	39159000	0500	5405	UN	6	5,07	30,42	0,00	0,00	0,00	0,00
3579	TINTA SPRAY DORADO	63079090	0500	5405	UN	6	26,70	160,20	0,00	0,00	0,00	0,00
3580	TINTA SPRAY PRATEADO	65069900	0500	5405	UN	5	26,70	133,50	0,00	0,00	0,00	0,00
3581	TECIDO OXFORD BRANCO	96039000	0500	5405	UN	15	20,80	312,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3582	TECIDO OXFORD PRETO	39232190	0500	5405	UN	15	20,80	312,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3583	TECIDO OXFORD MARRON	96039000	0500	5405	UN	15	20,80	312,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3584	TRICOLINE BRANCA	40081100	0500	5405	UN	20	20,80	416,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3585	RENDAS BRANCAS	35061090	0500	5405	UN	50	19,50	975,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3586	TINTA XADREZ PRETA	48211000	0500	5405	UN	11	9,10	100,10	0,00	0,00	0,00	0,00
3587	TINTA XADREZ AZUL	83081000	0500	5405	UN	11	9,10	100,10	0,00	0,00	0,00	0,00
3588	TINTA XADREZ OCRE	83081000	0500	5405	UN	11	9,10	100,10	0,00	0,00	0,00	0,00
3589	TINTA XADREZ VERMELHO	84149020	0500	5405	UN	11	9,10	100,10	0,00	0,00	0,00	0,00
3590	TINTA XADREZ VERDE	63026000	0500	5405	UN	11	9,10	100,10	0,00	0,00	0,00	0,00
9116	PALITOS DE CHURRASCO	90328911	0500	5405	UN	100	0,90	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Consulta Detalhada - Ambiente de Produção

Chave de acesso

31-25/05-38.343.404/0001-50-55-001-000.002.067-195.158.5791

NF-e Emitente Destinatário Produtos e Serviços Totais Transporte Cobrança

Informações Adicionais

NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da NFe
1			21/05/2025 15:43:29	21/05/2025 15:43:29	

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
38343404000150	FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	0038310850034	MG

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
*****196000138	CAIX*****		MG

Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador
1 - Operação Interna	1 - Sim	1 - Operação presencial

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	egestor.com.br v3	1 - Normal	1 - NFe normal

Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA A ST	1 - Saída		

Produtos e Serviços

Número Descrição		Quantidade	Unidade Comercial	Valor Unitário	Valor(R\$)
1	C*****	50.0000	UN	R\$ 45,50	R\$ 2.275,00
2	C*****	50.0000	UN	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00
3	B*****	1.0000	UN	R\$ 57,20	R\$ 57,20
4	B*****	1.0000	UN	R\$ 57,20	R\$ 57,20
5	B*****	1.0000	UN	R\$ 188,26	R\$ 188,26
6	C*****	6.0000	UN	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00
7	C*****	50.0000	UN	R\$ 12,00	R\$ 600,00
8	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
9	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
10	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
11	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
12	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
13	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
14	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
15	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
16	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
17	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
18	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
19	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
20	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
21	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
22	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
23	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
24	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
25	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
26	F*****	30.0000	UN	R\$ 2,08	R\$ 62,40
27	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,98	R\$ 29,40
28	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,98	R\$ 29,40
29	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,98	R\$ 29,40
30	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,98	R\$ 29,40
31	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,98	R\$ 29,40
32	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,98	R\$ 29,40
33	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,98	R\$ 29,40

Número Descrição		Quantidade	Unidade Comercial	Valor Unitário	Valor(R\$)
34	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,98	R\$ 29,40
35	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,98	R\$ 29,40
36	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,98	R\$ 29,40
37	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,98	R\$ 29,40
38	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,98	R\$ 29,40
39	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,34	R\$ 10,20
40	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,34	R\$ 10,20
41	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,34	R\$ 10,20
42	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,34	R\$ 10,20
43	F*****	30.0000	UN	R\$ 0,34	R\$ 10,20
44	F*****	50.0000	UN	R\$ 0,34	R\$ 17,00
45	F*****	50.0000	UN	R\$ 1,30	R\$ 65,00
46	F*****	50.0000	UN	R\$ 0,34	R\$ 17,00
47	F*****	50.0000	UN	R\$ 0,34	R\$ 17,00
48	F*****	50.0000	UN	R\$ 0,34	R\$ 17,00
49	F*****	50.0000	UN	R\$ 0,34	R\$ 17,00
50	F*****	50.0000	UN	R\$ 1,37	R\$ 68,50
51	F*****	50.0000	UN	R\$ 1,37	R\$ 68,50
52	F*****	50.0000	UN	R\$ 1,37	R\$ 68,50
53	F*****	50.0000	UN	R\$ 1,37	R\$ 68,50
54	F*****	50.0000	UN	R\$ 1,37	R\$ 68,50
55	F*****	50.0000	UN	R\$ 1,37	R\$ 68,50
56	F*****	50.0000	UN	R\$ 1,37	R\$ 68,50
57	C*****	50.0000	UN	R\$ 6,50	R\$ 325,00
58	P*****	15.0000	UN	R\$ 45,50	R\$ 682,50
59	P*****	15.0000	UN	R\$ 45,50	R\$ 682,50
60	P*****	15.0000	UN	R\$ 45,50	R\$ 682,50
61	P*****	15.0000	UN	R\$ 45,50	R\$ 682,50
62	P*****	15.0000	UN	R\$ 45,50	R\$ 682,50
63	P*****	15.0000	UN	R\$ 45,50	R\$ 682,50
64	P*****	15.0000	UN	R\$ 45,50	R\$ 682,50
65	P*****	15.0000	UN	R\$ 45,50	R\$ 682,50
66	P*****	15.0000	UN	R\$ 45,50	R\$ 682,50
67	P*****	10.0000	UN	R\$ 45,50	R\$ 455,00
68	P*****	10.0000	UN	R\$ 45,50	R\$ 455,00

Número	Descrição	Quantidade	Unidade Comercial	Valor Unitário	Valor(R\$)
69	P*****	10.0000	UN	R\$ 45,50	R\$ 455,00
70	P*****	10.0000	UN	R\$ 45,50	R\$ 455,00
71	M*****	10.0000	UN	R\$ 2,47	R\$ 24,70
72	M*****	20.0000	UN	R\$ 2,47	R\$ 49,40
73	M*****	10.0000	UN	R\$ 2,47	R\$ 24,70
74	M*****	20.0000	UN	R\$ 2,47	R\$ 49,40
75	M*****	10.0000	UN	R\$ 2,47	R\$ 24,70
76	L*****	3.0000	UN	R\$ 780,00	R\$ 2.340,00
77	F*****	2.0000	UN	R\$ 21,97	R\$ 43,94
78	P*****	2.0000	UN	R\$ 120,25	R\$ 240,50
79	P*****	4.0000	UN	R\$ 10,73	R\$ 42,92
80	P*****	4.0000	UN	R\$ 10,73	R\$ 42,92
81	P*****	4.0000	UN	R\$ 10,73	R\$ 42,92
82	P*****	4.0000	UN	R\$ 10,73	R\$ 42,92
83	B*****	200.0000	UN	R\$ 1,56	R\$ 312,00
84	P*****	5.0000	UN	R\$ 32,50	R\$ 162,50
85	V*****	10.0000	UN	R\$ 7,15	R\$ 71,50
86	V*****	10.0000	UN	R\$ 9,53	R\$ 95,30
87	V*****	3.0000	UN	R\$ 35,00	R\$ 105,00
88	T*****	10.0000	UN	R\$ 15,90	R\$ 159,00
89	R*****	5.0000	UN	R\$ 4,70	R\$ 23,50
90	F*****	25.0000	UN	R\$ 5,55	R\$ 138,75
91	F*****	25.0000	UN	R\$ 4,55	R\$ 113,75
92	R*****	15.0000	UN	R\$ 9,00	R\$ 135,00
93	T*****	2.0000	UN	R\$ 149,50	R\$ 299,00
94	P*****	6.0000	UN	R\$ 5,07	R\$ 30,42
95	T*****	6.0000	UN	R\$ 26,70	R\$ 160,20
96	T*****	5.0000	UN	R\$ 26,70	R\$ 133,50
97	T*****	15.0000	UN	R\$ 20,80	R\$ 312,00
98	T*****	15.0000	UN	R\$ 20,80	R\$ 312,00
99	T*****	15.0000	UN	R\$ 20,80	R\$ 312,00
100	T*****	20.0000	UN	R\$ 20,80	R\$ 416,00
101	R*****	50.0000	UN	R\$ 19,50	R\$ 975,00
102	T*****	11.0000	UN	R\$ 9,10	R\$ 100,10
103	T*****	11.0000	UN	R\$ 9,10	R\$ 100,10

Número Descrição		Quantidade	Unidade Comercial	Valor Unitário	Valor(R\$)
104	T*****	11.0000	UN	R\$ 9,10	R\$ 100,10
105	T*****	11.0000	UN	R\$ 9,10	R\$ 100,10
106	T*****	11.0000	UN	R\$ 9,10	R\$ 100,10
107	P*****	100.0000	UN	R\$ 0,90	R\$ 90,00

Situação atual:

Imprimir

Versão1.2.64

**Entre contas correntes BB****Debitado**

Nome CAIXA E P A N MEDEIROS
Agência 190-2
Conta corrente 99124-4

Creditado

Nome FUTURA DISTRIBUIDORA
Agência 8681-9
Conta corrente 278-X
Valor 25.280,00
Data Nesta data

Transação efetuada com sucesso por: JA838964 AQUILEA ARAUJO CARVALHO DE JESUS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088